А Д М И НТ И С Т Р А Ц И Я

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2014    № 18.1

Об установлении периода летнего пожароопасного сезона

на территории Коммунаровского сельского поселения

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», ст. 6 Устава Коммунаровского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Установить на территории Коммунаровского сельского поселения период летнего пожароопасного сезона с 20 апреля по 15 октября  ежегодно
      2. Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах и стендах Коммунаровского сельского поселения.

     3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                 В.А.Комарова